

Objekt: b.č.6 - oprava oken, maleb, nátěrů a sociálek
kasárna knt. Jaroše Chrudim

.....
Náklady

Cena bez DPH

.....
DPH základní 21,00% ze 0,00
snížená 15,00% ze 0,00

.....
Cena s DPH v CZK
.....

REKAPITULACE

Objekt: b.č.6 - oprava oken, maleb, nátěrů a sociálek
kasárna kpt. Jaroše Chrudim

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

- 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
- 997 - Přesun sutě
- 998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

- 721 - Zdravotechnika
- 740 - Elektromontáže
- 764 - Konstrukce klempířské
- 766 - Konstrukce dřevěné
- 767 - Konstrukce zámečnické
- 771 - Podlahy z dlaždic
- 776 - Podlahy povlakové
- 781 - Dokončovací práce - obklady
- 783 - Dokončovací práce - nátěry
- 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Celkové náklady

CENOVÁ NABÍDKA

Objekt:

**b.č.6 - oprava oken, maleb, nátěrů a sociálek
kasárna kpt. Jaroše Chrudim**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

28 669,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 103,56

1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	21,435		
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--	--

2,05*2,1	4,305
0,8*2,1	1,680
3*5,15	15,450
Součet	21,435

2	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,628		
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------	----	--------	--	--

(1,1+0,6*2)*0,4	0,920
(0,9+0,6*2)*0,4	0,840
(1,05+1,3*2)*0,4	1,460
(1,03+1,97*2)*0,4	1,988
(1,72+1,45*2)*0,4*4	7,392
(0,8+1,69*2)*0,4*6	10,032
(1,4+2,35*2)*0,4	2,440
(1,55+1,17*2)*0,4	1,556
Součet	26,628

3	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	47,800		
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------	----	--------	--	--

(2,05+2,1)*0,5*2	4,150
(0,8+2,1)*0,5*2	2,900
(3+5,15)*2,5*2	40,750
Součet	47,800

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 893,58

4	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	21,435		
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--	--

2,05*2,1	4,305
0,8*2,1	1,680
3*5,15	15,450
Součet	21,435

5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	21,435		
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------	----	--------	--	--

6	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	0,660		
---	---	-----------	---------------------------------------------------	----	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,1*0,6		0,660		
7	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	26,628		
			(1,1+0,6*2)*0,4		0,920		
			(0,9+0,6*2)*0,4		0,840		
			(1,05+1,3*2)*0,4		1,460		
			(1,03+1,97*2)*0,4		1,988		
			(1,72+1,45*2)*0,4*4		7,392		
			(0,8+1,69*2)*0,4*6		10,032		
			(1,4+2,35*2)*0,4		2,440		
			(1,55+1,17*2)*0,4		1,556		
			Součet		26,628		

997 - Přesun sutě

8 924,52

8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,428		
9	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	88,520		
			4,426*20		88,520		
			Součet		88,520		
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,428		
11	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	4,428		

998 - Přesun hmot

747,35

12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,861		
----	---	-----------	----------------------------------------	---	-------	--	--

PSV - Práce a dodávky PSV

400 718,13

721 - Zdravotechnika

28 083,20

13	K	72101	Demontáž+Dodávka+Montáž rohového sprchového koutu např. Jika 900x900mm - vanička, zástěna, baterie páková	ks	1,000		
14	K	72102	Demontáž+Dodávka+Montáž umyvadla 500mm - umyvadlo, sifon, baterie páková	ks	1,000		
15	K	72103	Demontáž+Dodávka+Montáž WC combi vč. sedátka	ks	1,000		
16	K	72104	Demontáž+Dodávka+Montáž rozvodů vody a kanalizace pro zařizovací předměty - 2m teplá voda, 2m studená voda, 1m odpad	kpl	1,000		
17	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	390,000		

740 - Elektromontáže

41 194,00

18	K	74001	Demontáž + Dodávka + Montáž el. bojleru 200l vč. elektrické instalace CYKY 2,5 22m	kus	1,000		
19	K	74002	Přeložení potrubí pro přeložení bojleru z koupelny do vedlejší dílny, studená voda 4m+teplá voda vč. izolace potrubí 4m - vč. rýh pro potrubí	m	12,000		
20	K	74003	Zapravení rýh	m	18,000		
21	K	74004	Vedení pro el. bojler+nulování+nápojení v rozvaděči+jištění	kus	1,000		
22	K	74005	Zásuvka 220V do vlhka - demontáž stávající, dodávka+montáž nové	kus	2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	74006	Vypínač do vlhka - demontáž stávající, dodávka+montáž nové	kus	2,000		
24	K	74007	Vypínač - šatna - demontáž stávající, dodávka+montáž nové	kus	2,000		
25	K	74008	Zásuvka - šatna - demontáž stávající, dodávka+montáž nové	kus	3,000		
26	K	74009	Zářivkové svítidlo stropní - šatna - demontáž stávající, dodávka+montáž nové	kus	2,000		
27	K	74010	Svítidlo stropní - wc+umyvárna - demontáž stávající, dodávka+montáž nové	kus	2,000		
28	K	74011	Rozvody pro zásuvky a osvětlení - demontáž+dodávka+montáž CYKY 2,5	m	56,000		

764 - Konstrukce klempířské

62 220,69

29	K	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný řš 330 mm do 30°	m	70,000		
			35°2		70,000		
			Součet		70,000		
30	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu řš do 330 mm	m	16,280		
			1,1		1,100		
			0,9		0,900		
			1,05		1,050		
			1,72*4		6,880		
			0,8*6		4,800		
			1,55		1,550		
			Součet		16,280		
31	K	764454803	Demontáž trouby kruhové vč. kolen a kotlíku	m	12,800		
			3,2*4		12,800		
			Součet		12,800		
32	K	764711115	Oplechování parapetu např Lindab řš 330 mm	m	16,280		
33	K	764751112	Odpadní trouby např.Lindab kruhové rovné D 120 mm, vč. trnů, objímek,12ks kolen a 4ks kotlíku	m	12,800		
34	K	764761122	Žlaby např. Lindab podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky KFL	m	70,000		
35	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	470,188		

766 - Konstrukce dřevěné

203 097,20

36	K	76601	Demontáž okna 900x600mm, vč. odvozu a likvidace	kus	1,000		
37	K	76602	D+M okno plast 1100x600mm, zasklení činčila čirá, barva bílá/hnědá - rám 76mm, součinitel tepelného prostupu celého okna Uw = 1,1 - 1,2 W/m2. K, těsnění okolo rámu, kování např. kováním SIEGENIA TITAN AF, s mikroventilací, okno otvíravé+sklopné	kus	1,000		
38	K	76603	D+M okno plast 900x600mm, zasklení činčila čirá, barva bílá/hnědá - rám 76mm, součinitel tepelného prostupu celého okna Uw = 1,1 - 1,2 W/m2. K, těsnění okolo rámu, kování např. kováním SIEGENIA TITAN AF, s mikroventilací, okno otvíravé+sklopné	kus	1,000		
39	K	76604	Demontáž dřevěných dveří z ocelové zárubně, vč. odvozu a likvidace	kus	5,000		
40	K	76605	D+M nových vnitřních dveří plných 600x1970mm vč. kování, osazených do stávající ocelové zárubně	kus	2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	76606	D+M nových vnitřních dveří plných 800x1970mm vč. kování, osazených do stávající ocelové zárubně	kus	1,000		
42	K	76607	Demontáž okna 1050x1300mm, vč. odvozu a likvidace	kus	1,000		
43	K	76608	D+M okno plast 1050x1300mm, barva bílá/hnědá - rám 76mm, součinitel tepelného prostupu celého okna Uw = 1,1 - 1,2 W/m2. K, těsnění okolo rámu, kování např. kováním SIEGENIA TITAN AF, s mikroventilací, okno otvíravé+sklopné	kus	1,000		
44	K	76609	Demontáž vstupních dveří 1030x1970mm vč. zárubně, vč. odvozu a likvidace	kus	2,000		
45	K	76610	D+M vstupní dveře plast plné 1030x1970mm, klika/koule, FAB, barva bílá/hnědá	kus	2,000		
46	K	76611	Demontáž okna 1720x1450mm, vč. odvozu a likvidace	kus	4,000		
47	K	76612	Demontáž okna 800x1690mm, vč. odvozu a likvidace	kus	6,000		
48	K	76613	D+M okno plast 1720x1450mm, barva bílá/hnědá - rám 76mm, součinitel tepelného prostupu celého okna Uw = 1,1 - 1,2 W/m2. K, těsnění okolo rámu, kování např. kováním SIEGENIA TITAN AF, s mikroventilací, okno otvíravé+sklopné	kus	4,000		
49	K	76614	D+M okno plast 800x1690mm, barva bílá/hnědá rám 76mm, součinitel tepelného prostupu celého okna Uw = 1,1 - 1,2 W/m2. K, těsnění okolo rámu, kování např. kováním SIEGENIA TITAN AF, s mikroventilací, okno	kus	6,000		
50	K	76615	Demontáž vstupních dveří dvoukřídlých dřevěných 1400x2350mm, vč. odvozu a	kus	1,000		
51	K	76616	D+M vstupní dveře dvoukřídlé plast plné 1400x2350mm, klika/koule, FAB, barva bílá/hnědá	kus	1,000		
52	K	76617	Demontáž okna 1550x1170mm, vč. odvozu a likvidace	kus	1,000		
53	K	76618	D+M okno plast 1550x1170mm, barva bílá/hnědá - rám 76mm, součinitel tepelného prostupu celého okna Uw = 1,1 - 1,2 W/m2. K, těsnění okolo rámu, kování např. kováním SIEGENIA TITAN AF, s mikroventilací, okno otvíravé+sklopné	kus	1,000		
54	K	76619	D+M vnitřní parapet plast, barva bílá	m	16,280		
			1,1		1,100		
			0,9		0,900		
			1,05		1,050		
			1,72*4		6,880		
			0,8*6		4,800		
			1,55		1,550		
			Součet		16,280		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
55	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 907,606	0,74	1 411,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
767 - Konstrukce zámečnické							1 846,00
56	K	76701	Demontáž předokeních mříží 800x1690mm, očištění starého nátěru, nový nátěr a zpětná montáž	kus	2,000		
57	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	40,000		
771 - Podlahy z dlaždic							7 364,90
58	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	5,985		
			2,05*2,1		4,305		
			0,8*2,1		1,680		
			Součet		5,985		
59	K	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	5,985		
60	M	597611100	dlaždice keramické - dle výběru investora	m2	6,883		
61	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	5,985		
62	K	771990112	Vyrovnění podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	5,985		
63	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	69,674		
776 - Podlahy povlakové							17 886,60
64	K	776511000	D+M PVC vč. soklu	m2	15,450		
65	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	15,450		
			3*5,15		15,450		
66	K	776990111	Vyrovnění podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	15,450		
67	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	147,007		
781 - Dokončovací práce - obklady							25 818,38
68	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	28,200		
			(2,05+2,1)*2*2		16,600		
			(0,8+2,1)*2*2		11,600		
			Součet		28,200		
69	K	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem do výšky 2m	m2	28,200		
70	M	597610000	obkladačky keramické 30x30cm - dle výběru investora	m2	32,430		
71	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	28,200		
72	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	229,647		
783 - Dokončovací práce - nátěry							1 140,00
73	K	78301	Odstranění starého nátěru ze zárubní	kus	3,000		
74	K	78302	Nový nátěr ocelových zárubní	kus	3,000		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							12 067,16
75	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,035		
			(2,05+2,1)*0,5*2+2,05*2,1		8,455		
			(0,8+2,1)*0,5*2+0,8*2,1		4,580		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					13,035		
76	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	95,863		
21,435+26,628+47,8					95,863		
Součet					95,863		
77	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	95,863		
78	K	784221101/2	Vystěrkování malířským tmelem	m2	95,863		

Cena celkem bez DPH	429 387,13
DPH	90 171,30
Cena celkem včetně DPH	519 558,43

Objekt: b.č.18 - oprava střešní krytiny, klemp.prvků a vnitř.omítek
kasárna knt. Jaroše Chrudim

.....
Náklady

Cena bez DPH

.....
DPH základní 21,00% ze 0,00
snížená 15,00% ze 0,00

.....
Cena s DPH v CZK
.....

REKAPITULACE

Objekt: b.č.18 - oprava střešní krytiny, klemp.prvků a vnitř.omítek
kasárna kpt. Jaroše Chrudim

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Powlakové krytiny

740 - Elektromontáže

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Celkové náklady

ROZPOČET

Objekt:

b.č.18 - oprava střešní krytiny, klemp.prvků a vnitř.omítek
kasárna kpt. Jaroše Chrudim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

137 454,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

83 810,39

1	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	9,900		
			(3,3*3)		9,900		
			Součet		9,900		
2	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	37,800		
			(3,3+3)*2*3		37,800		
			Součet		37,800		
3	K	622135011	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn tmelem a tkaninou	m2	50,400		
4	K	622252002	Montáž ostatních lišt	m	21,880		
			3*4		12,000		
			(1+1,97*2)*2		9,880		
			Součet		21,880		
5	M	590514700	lišta rohová Al 22 / 22 mm perforovaná	m	22,974		
6	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	50,400		
7	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	50,400		
8	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,882		
			4,3*4,1*0,05		0,882		
9	K	632441213	Potěr anhydritový samonivelační tl do 40 mm C20 litý, vrchní nátěr (sincolor epox.barva svousložková na beton).	m2	9,900		
10	K	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	17,630		
			4,3*4,1		17,630		
11	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic 50x50cm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	9,400		
			(5,3*2+4,1*2)*0,5		9,400		
			Součet		9,400		
12	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	9,400		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 875,24

13	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	43,500		
			3,3*3		9,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(4,3+4,1)*2*2		33,600		
			Součet		43,500		
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	9,900		
15	K	965041341	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,438		
			1,75*2,5*0,1		0,438		
16	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,763		
			4,3*4,1*0,1		1,763		
17	K	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	9,900		
18	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	37,800		
19	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 100 %	m2	50,400		
			(4,3+4,1)*2*3		50,400		
			Součet		50,400		
997 - Přesun sutě							25 519,26
20	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	12,372		
21	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,372		
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	169,880		
			8,494*20		169,880		
			Součet		169,880		
23	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	12,372		
998 - Přesun hmot							13 250,02
24	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	9,331		
PSV - Práce a dodávky PSV							72 748,99
712 - Povlakové krytiny							9 592,98
25	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	17,630		
			4,3*4,1		17,630		
			Součet		17,630		
26	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,006		
			17,63*0,00033		0,006		
			Součet		0,006		
27	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	35,260		
			4,3*4,1*2		35,260		
			Součet		35,260		
28	M	628321340	pás těžký asfaltovaný V60S40	m2	20,275		
			4,3*4,1*1,15		20,275		
			Součet		20,275		
29	M	628321340/2	pás těžký asfaltovaný se vsypem	m2	20,275		
			4,3*4,1*1,15		20,275		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	764331831	Demontáž okapnice	m	4,300		
40	K	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	4,300		
41	K	764454803	Demontáž trouby kruhové vč. kolen a kotlíku	m	3,000		
42	K	764721114	Okapnice např. Lindab rš do 250 mm	m	4,300		
43	K	764721115	Oplechování okřídli např. Lindab rš 330 mm	m	12,500		
44	K	764751112	Odpadní trouby např.Lindab kruhové rovné D 100 mm, vč. trnů, objímek, kolen a kotlíku	m	3,000		
45	K	764761122	Žlaby např. Lindab podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky KFL	m	4,300		
46	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	119,640		

766 - Konstrukce truhlářské

30 564,80

47	K	76601	Demontáž vstupních dveří, vč. zárubně, odvozu a likvidace sutí	ks	2,000		
48	K	76602	D+M vchodových dveří plastových plných, vč. zárubně, barva zlatý dub/bílá	ks	1,000		
49	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	266,000		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 194,20

50	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	47,700		
			9,9+37,8		47,700		
			Součet		47,700		

Cena celkem bez DPH	210 203,90
DPH	44 142,82
Cena celkem včetně DPH	254 346,72